_____________________________________________________________________________________

Página 1 de 2

Comitê das Bacias do Baixo Ivaí e Paraná 1

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças

Curitiba/PR | CEP: 80.230.120 | Telefone: (41) 3213-4752

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-das-Bacias-do-Baixo-Ivai-e-Parana-1

Paranavaí, 27 de agosto de 2025

CONVOCAÇÃO DA 4ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ

DAS BACIAS DO BAIXO IVAÍ E PARANÁ 1

Prezado representante,

Temos a satisfação de convocá-lo a participar da 4ª Reunião Extraordinária do

Comitê das Bacias Hidrográficas do Baixo Ivaí e Paraná 1, a ser realizada

exclusivamente por vídeo conferência, pela plataforma Zoom, conforme informações:

Data: 04 de setembro de 2025 (quinta-feira)

Horário: 09h30

Link de acesso: https://forms.gle/4mWGz7tP1DK7uXJ17

*O formulário estará disponível 15 minutos antes da reunião. Ao preenchê-lo, você receberá o link para

acessar a reunião no Zoom.

Pauta:

1. Abertura;

2. Posse de novos representantes;

3. Aprovação da Minuta da Ata da 15ª Reunião Ordinária;

4. Análise e deliberação sobre o pedido de reenquadramento do Córrego Fundo,

localizado no município de Cruzeiro do Oeste – PR, em razão de demanda do

Frigorífico Astra – Protocolo nº 23.727.668-0;

5. Análise e deliberação sobre o pedido de reenquadramento do Ribeirão Catingueiro,

localizado no município de Cianorte – PR, em razão de demanda da GTFoods –

Protocolo nº 23.485.957-5;

6. Assuntos gerais;

7. Encerramento.

CONVOCAÇÃO 210/2025. Assinatura Avançada realizada por: Heterley Ubaldo de Sousa (XXX.571.249-XX) em 26/08/2025 17:24. Inserido ao documento 1.658.450 por:
Bianca de Olischevis Lima em: 26/08/2025 15:41.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: df6122cfbb528660f0249c0dfed46f4e.

https://forms.gle/4mWGz7tP1DK7uXJ17

_____________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

Comitê das Bacias do Baixo Ivaí e Paraná 1

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças

Curitiba/PR | CEP: 80.230.120 | Telefone: (41) 3213-4752

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-das-Bacias-do-Baixo-Ivai-e-Parana-1

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até 02 (dois) de

setembro (terça-feira) de 2025, pelo e-mail cbhbaixoivaiparana1@iat.pr.gov.br.

Atenciosamente,

                                                                 (assinado eletronicamente)

Heterley Ubaldo de Souza

Presidente do Comitê das Bacias Hidrográficas do Baixo Ivaí e do Paraná

CONVOCAÇÃO 210/2025. Assinatura Avançada realizada por: Heterley Ubaldo de Sousa (XXX.571.249-XX) em 26/08/2025 17:24. Inserido ao documento 1.658.450 por:
Bianca de Olischevis Lima em: 26/08/2025 15:41.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: df6122cfbb528660f0249c0dfed46f4e.

mailto:cbhbaixoivaiparana1@iat.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO 210/2025.
Documento: 1a.MINUTA_Convocacao_4RE.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Heterley Ubaldo de Sousa (XXX.571.249-XX) em 26/08/2025 17:24 Local: SANEPAR/09216.

Inserido ao documento 1.658.450 por: Bianca de Olischevis Lima em: 26/08/2025 15:41.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
df6122cfbb528660f0249c0dfed46f4e.